PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2019г.    № 394

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2014  №411 «О признании В.А.Теплых, 11.10.1999 года рождения, Д.К. Братана, 17.12.2001 года рождения, не имеющими жилья»

В связи с предоставлением лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:  Теплых Валерии Андреевне, 11.10.1999 года рождения, жилого помещения – квартиры, расположенной по адресу: ул.Базарная, д.49, кв.7, п.Шумячи, Смоленская область,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2014 № 411 «О признании В.А. Теплых, 11.10.1999 года рождения, Д.К. Братана, 17.12.2001 года рождения, не имеющими жилья»   (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления:

- слова: «В.А. Теплых, 11.10.1999 года рождения», исключить;

- слово «имеющими» заменить словом «имеющим».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:  «1. Признать Братана Дмитрия Константиновича, 17.12.2001 года рождения, не имеющим жилья».
1.3. В пункте 2 постановления слова: «о В.А. Теплых, Д.К. Братане» заменить словами: «о Д.К. Братане».

1.4. В пункте 3 постановления слова: «В.А.Теплых, Д.К.Братана» заменить словами: « Д.К.Братана».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глав муниципального образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                             А.Н. Васильев